
Ф-27.00-05.01-29/у-2025 

 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЖИТОМИРСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ «НАУКОВИЙ ЛІЦЕЙ» 

 

Н А К А З  

 

16 червня 2025р. м. Житомир № 29/у 

 

Про рекомендацію учнів до 

зарахування  
 

Відповідно до Положення про Відокремлений підрозділ «Науковий ліцей» Державного 

університету «Житомирська політехніка», затвердженого Вченою радою Державного 

університету «Житомирська політехніка» 07 червня 2021 року (протокол № 2), Порядку 

вступу до Відокремленого підрозділу «Науковий ліцей» Державного університету 

«Житомирська політехніка», затвердженого наказом Наукового ліцею від 01.02.2022 року № 

16, протоколу предметної комісії техніко-технологічного профілю від 05.06. 2025 року № 1 та 

протоколу предметної комісії природничо-математичного профілю від 05.06. 2025 року № 1 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити списки учнів, рекомендованих до зарахування до Наукового ліцею 

Житомирської політехніки на 2025-2026 навчальний рік за техніко-технологічним профілем: 

1.  Вірченко Михайло Богданович 

2.  Вовк Єлизавета Ярославівна 

3.  Гринюк Павло Вікторович 

4.  Гумінський Назар Вікторович 

5.  Дем’янець Артем Олексійович 

6.  Домарецька Ангеліна В’ячеславівна 

7.  Зіньковський Андрій Олегович 

8.  Калінович Гліб Євгенович 

9.  Клосович Дарина Андріївна 

10.  Козлюк Дарина Вікторівна 

11.  Корнелюк Софія Андріївна 

12.  Котвицький Іван Володимирович 

13.  Кривобочек Тетяна Павлівна 

14.  Кучмій Ірина Віталіївна 

15.  Мосійчук Владислав Олександрович 

16.  Опришко Тимофій Володимирович 

17.  Оснадчук Тимофій Юрійович 

18.  Пастовенський Микита Олександрович 

19.  Передрій Катерина Вікторівна 

20.  Рижко Софія Романівна 

21.  Свінціцька Катерина Русланівна 



22.  Серветник Поліна Сергіївна 

23.  Сокольніков Сергій Олегович 

24.  Сорока Ангеліна Романівна 

25.  Степанов Ілля Олександрович 

26.  Трохимчук Вероніка Олександрівна 

27.  Федотов Михайло Максимович 

28.  Царук Кіріл Вікторович 

29.  Чернявський Микола Костянтинович 

30.  Шельмук Іван Сергійович 
 

2. Затвердити списки учнів, рекомендованих до зарахування до Наукового ліцею 

Житомирської політехніки на 2025-2026 навчальний рік за природничо-математичним 

профілем: 

1.  Башинська Анна Олександрівна. 

2.  Білашевич Діана Русланівна 

3.  Бурцев Тимур Олексійович 

4.  Галанзовський Максим Олегович 

5.  Добровольська Діана Вадимівна 

6.  Каленська Ніна Ігорівна 

7.  Костриця Богдан Юрійович 

8.  Крайник Андрій Олександрович 

9.  Лавринович Дмитро Андрійович 

10.  Лось Агнеса Олександрівна 

11.  Марченко Анастасія Сергіївна 

12.  Мостівенко Вікторія Миколаївна 

13.  Ренькас Антоній Віталійович 

14.  Степанчук Дмитро Володимирович 

15.  Тарас В’ячеслав Максимович   

16.  Ткаченко Дар’я Дмитрівна 

17.  Юрчук Назар Русланович 

3. Рекомендувати до зарахування до Наукового ліцею Житомирської політехніки 

на 2025-2026 навчальний рік за техніко-технологічним профілем навчання: 

Козоріза Даніеля Вікторовича 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                             підпис існує Наталія ВЕНЦЕЛЬ  

 

 

Проект наказу вносить: 

Заступник директора  

з наукової роботи                               підпис існує  Лариса ЗАБЕЛЛО 

 

 


